20) Arnaldus aus der Familie Roaxio (Roais), Konsul 1225/1226. Vgl. Limousin-Lamothe, Com-
mune, 254; zur Familie Mundy, Liberty, 62, 228, Nr. 39. 

21) Arnaldus de Roaxio, mehrmals Konsul seit 1181/1182. Vgl. Limousin-Lamothe, Commune, 
245; zur Familie Oberste, Eliten, II 197–202. 
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Register Papst Innocenz’ III.120

de Montetotino22) et B(ernardus)ll) Arnaldus Raynaldusmm,  23), Steph(an)us Vitalis24) etnn) 
R(aimundus) Vitalisnn) de Dalbataoo, 25) et B(ernardus) Petrus de Cosan(o)pp, 26) et G(uillel-
mus) Ysamiusqq, 27) et R(aimundus)rr) Rebertusss) de Tauro28) et Vital(is) de Princhacott, 29) 
et P(etrus) Embrinus30) et G(uillelmus) Pontius Astrouu, 31) et B(erengarius) Raymundus32)  
et R(aimundus) de Scalqui(n)cibusvv, 33) et A.ww) de Roasioxx) filius B. de Roasioyy) qui fuit 
et Hug(o)zz) Surdus et B(ernardus) Gerardus34) et Stephanus Signarcusaaa, 35), de voluntate 
expressa et mandato domini R(aimundi), Dei gratia Tholose comitis, ducis Narbon(e), 
march(ionis) Prouincie, et R(aimundi) filii eius de communi consensu universitatis Tho-
lose promittimusbbb) vobis, domino P(etro), Dei gratia regi Aragonum et comiti Barch(i-
nonensi), quod ad omnia tenenda et habenda et plenarie exequenda et potenter possi-
denda, que dominus R(aimundus), comes Tholose, et R(aimundus)ccc) eius filius vobis 
promiserunt, quemadmodum in superiori instrumento ab eis vobis facto plenius contine-
tur, curam dabimus et operam et diligentiam, quam poterimus, adhibebimus, ut tam de 
personis suis quam deddd) honoribus suis, quos nunc habent vel habere debent vel Deoeee) 
prestante recuperabunt, possitis satisfacere voluntati et mandato domini pape, et vobis in 
hiis, que eisdem dominus papa decreveritfff ) iniungenda, promittimus bona fide et sine dolo 

5 

10 

15 

ll) Fehlt bei Dumay.  mm) Bei Bosquet und Migne folgt: et.  nn–nn) Fehlt bei Baluze und Mi-
gne.  oo) Bosquet, Migne: Dealbata; Dumay: Balbata.  pp) Bosquet, Migne: Cozan.; Dumay: Cosanno.  
qq) Bosquet, Migne: Isarnus; Dumay: Isannus.  rr) Fehlt bei Dumay.  ss) Dumay, Baluze, Migne: Rober-
tus.  tt) Catel: Pruncho.  uu) Dumay: Asto.  vv) Bosquet, Migne: Schalchensibus; Dumay: Scalquino.  
ww) Darnach gestrichen: fili.  xx) Bosquet, Migne: Roaisio.  yy) Bosquet, Migne: Roaisio.  zz) Bosquet: 
Hugonis.  aaa) Bosquet, Migne: Signaricus; Dumay: Siquartus.  bbb) Dumay: permittimus.  ccc) Fehlt 
bei Dumay.  ddd) Fehlt bei Dumay.  eee) Dumay: Domino.  fff) Dumay: decreuit.